[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	15 апреля 2019 года
	№ 1 лс -р

	О назначение ответственного за приведение Устава Егоровского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Назначить ответственным за приведение Устава в соответствии с федеральным законодательством, перед направлением Устава на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции РФ по Нижегородской области главу администрации Егоровского сельсовета – Черняева Юрия Александровича.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
В.Б.Миронов